
Dagtilbuddet Christiansbjerg søger snarest muligt en
uddannet pædagog til Børnehaven Kløverparken

Vi arbejder med Nest. 
En helt særlig stilling i Dagtilbuddet Christiansbjerg 

 
Dagtilbuddet Christiansbjerg søger snarest muligt en uddannet pædagog til Børnehaven
Kløverparken, da Laura er optaget på kandidatuddannelsen. Stillingen er ledig fra d. 25.8.25
 
Kløverparken er en ud af syv afdelinger i dagtilbuddet. Alle afdelinger er beliggende på
Christiansbjerg og vi rummer ca. 140 vuggestuebørn og 200 børnehavebørn. Børnehaven er
normeret til 34 børn i alderen 2-6 år Børnehaven har til huse i stueetagen i en beboelsesejendom
tæt på universitetet. De fysiske rammer indendørs og udendørs præger i høj grad den måde,
hverdagen fungerer på. Vi har mange små og gode legerum og en legeplads i flere niveauer fyldt
med hjørner og kroge. Vi gør også brug af Katrinebjergskolens boldbaner og gymnastiksal, ligesom
vi gerne tager på ture ud af huset. Vi vægter nærvær, det gode børneliv, leg, gode venskaber og
børnefællesskaber. 
 
Om os

Personalegruppen har et højt fagligt engagement, og vi arbejder kontinuerligt på, at skabe gode
betingelser og rammer for udvikling og trivsel. Vi bestræber os på at være åbne, synlige,
reflekterende, positive og ansvarsfulde. Da vi er en lille personalegruppe, stiller vi desuden krav til
hinanden om fleksibilitet, medansvar, samarbejde, og at vi har det sjovt i dagligdagen. 
Det faglige miljø er mangfoldigt og specialiseret. Vi vægter et højt informationsniveau såvel internt
som i forhold til forældre og samarbejdspartnere, og vi prioriterer dokumentation af vores arbejde
højt. Da vi er et NEST dagtilbud vil du blive tilbudt at deltager i en konference: ”NEST møder
Dagtilbud”, ligesom du vil blive introduceret til NEST, de forskellige NEST metoder i anvendelse og
du vil blive inddraget i udviklingen af dem i vores afdeling.
 
Din profil

Er fagligt velfunderet med afsæt i praksis●

Er initiativrig og igangsættende og har et godt overblik●

Evner en fysisk aktiv hverdag, med udforskning og leg●

Er nærværende og god til at indleve dig i børnenes verden●

Har lyst til og kan se værdien i arbejdet med inklusion af børn med særlige udfordringer●

Kan arbejde målrettet samt arbejde specialpædagogisk i en almenpædagogisk ramme●

Har gode evner til formidling og kommunikation●

God til at håndtere udfordringer i stort og småt●

Trives i et miljø, hvor planlagte aktiviteter og struktur præger dagligdagen●

Kan arbejde målrettet med struktur og læringsmiljøer●

At du kan lide at være ude, da vi har mange aktiviteter i det fri●

Mestrer en god forældrekontakt og er i stand til at indgå i et tæt samspil med forældre, også

når det kan være vanskeligt.

●

Værdsætter og bidrager til det kollegiale fællesskab●

Yderligere oplysninger:
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Lotte
Pedersen på 5164 8889. Ansøgningen sendes via Aarhus kommunes hjemmeside. Vi afholder
samtaler løbende. 

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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